
UCHWAŁA NR 335.XXXIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję w następującym składzie: 

1) radna Anna Bałkowska; 

2) radny Justyn Bilski; 

3) radny Piotr Paczóski; 

4) radny Hubert Papaj; 

5) radny Józef Rypiński; 

6) radna Elżbieta Wojtyna. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest rozpatrzenie wniosku Prezesa Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze, 
o odwołanie Pana Marcina Roszaka z funkcji ławnika Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 295C0ED7-D3BC-490A-8195-EA6ED012DF46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


